VIỆN HÀN LÂM KHOA HỌC

VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT NAM

Số:            /VHL-KHTC
V/v: đánh giá tình hình thực hiện

Thông tư số 19/2019/TT-BKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnhphúc

Hà Nội, ngày        tháng  5  năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

Ngày 26/4/2024, Bộ Khoa học và Công nghệ có Công văn số

1386/BKHCN-VP về việc đánh giá tình hình thực hiện Thông tư số 19/2019/TT-

BKHCN quy định thời hạn bảo quản hồ sơ, tài liệu cuyên ngành khoa học và công

nghệ (sau đây gọi tắt là Thông tư 19). Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt

Nam đề nghị đơn vị cho ý kiến đánh giá và đề xuất, kiến nghị cần sửa đổi, bổ sung

trong quy định của Thông tư 19.

Ý kiến đánh giá và góp ý gửi về Viện Hàn lâm trước 09/5/2024; file gửi về

email: vvnga@vast.vn.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch Viện Hàn lâm (để b/c);

- PCT. Lê Trường Giang (để b/c);

- TB. Nguyễn Hoài Nam (để b/c);

- Lưu: VT, KHTC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. TRƯỞNG BAN KẾ HOẠCH - TÀI CHÍNH

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Lê Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T14:47:21+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Nguyễn Lê Minh<nlminh@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T15:38:47+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T15:38:55+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T15:39:26+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!